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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

13. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
 
Készült: 2016. november 16-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
 
 
Javasolt napirend: 
 
1./   Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
 
2./   Startmunka Mintaprogram 2017. évi pályázat benyújtása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
     
 
3./   Szociális tűzifa kiosztása és hatósági ügyek 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
 
 
Hozott határozat: 62/2016.(XI.16.) - 63/2016.(XI.16.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés volt 
 
Zárt ülésen hozott határozat: 64/2016.(XI.16.) - 66/2016.(XI.16.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
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JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2016. november 16-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Lovas József János, Ciuleac Martin, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja 
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
 
1./   Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 

   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirend keretében a jegyző részletesen ismertette a beérkezett kérelmeket, a kérelmezők 
körülményeit, melynek megismerése után a polgármester javaslatot tett az odaítélendő 
összegekre, és a felállítandó rangsorra. 
 
A javaslat alapján a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
az alábbi határozatot hozza: 

 
 

62/2016.(XI. 16.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye község Önkormányzatának képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
pályázatokkal kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 
A hallgatókat a 2017-es évben az alábbi támogatásban részesíti: 
„A” típusú pályázat. 
          név                                       cím               összeg Ft/hó     rangsor 
Hörnyék Franciska  Ifjúság u. 13.  5.000,-  1. 
Reich Erik   Jókai u. 11.  5.000,-  2. 
Erdei Zsófia   Rákóczi u. 30.  5.000,-  3. 
Nógrádi Gergő  Petőfi u. 39/B  5.000.-  4. 
„B” típusú pályázat nem került benyújtásra. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 
Határidő: pályázati határidőknek megfelelően 
Felelős: jegyző 
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2./   Startmunka Mintaprogram 2017. évi pályázat benyújtása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

 
A napirend keretében a polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy a Rétsági térségben 
elindítják a 2017. évi Startmunka Mintaprogramokat. A polgármester részletesen elmondta, 
hogy milyen fajta programokra lehet pályázni, és milyen feltételekkel. A polgármester 
ismertette elképzeléseit, a testülettel arra vonatkozóan, hogy milyen pályázatot szeretne 
benyújtani, és annak mik a feltételei. 
 
A polgármester és a képviselők megvitatták a pályázat részleteit, és kérték a polgármestert, hogy 
ennek megfelelően kerüljön elkészítésre és beküldésre a pályázat. 
 
A képviselőtestület a pályázattal kapcsolatban egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 
 
 

63/2016.(XI.16.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani az alábbi Startmunka Mintaprogramokra: 

1.) Ifjúság utca (egy részének) felújítása útszélesítéssel, betonozással, 
szegélykővel 

A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat beadásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
 
 
 
Ezután a 3. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


